
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03    –    Edição Nº 098 – EDIÇÃO EXTRA                                                       Suzano, 10 de maio de 2024 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
Página 

 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATOS DE HOMOLOGAÇÃO .................................................... 1 

 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

      

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 033/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 031/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 031/2024, cujo objeto é a 
aquisição de matérias para sinalização visual e afins, à empresa META 
COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA: Lote 01: R$ 
0,42 e Lote 02 R$ 7,51. TENDO HOMOLOGADO também a presente 
Dispensa Eletrônica. 
Suzano, 09 de maio de 2024. 
Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto – Presidente. 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 030/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 028/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 028/2024, cujo objeto é a 
aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização, à 
empresa MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL 
LTDA: LOTE 1: R$ 279,36, LOTE 2: R$ 479,52 e LOTE 4: R$ 21,00. 
TENDO HOMOLOGADO também a presente Dispensa Eletrônica. 
O LOTE 3 foi declarado FRACASSADO. 
Suzano, 10 de maio de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Presidente. 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 034/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 032/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o Presi-
dente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o julgamento da 
DISPENSA ELETRÔNICA 023/2024, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículo 
seminovo, tipo sedan, sem motorista, sem combustível, com quilome-
tragem livre, à empresa NOVA OPÇÃO LOCADORA DE VEÍCULOS 
LTDA: Lote único: R$ 45.960,00 (preço global). TENDO HOMOLOGA-
DO também a presente Dispensa Eletrônica. 
Suzano, 10 de maio de 2024. 
Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto – Presidente. 
 


		2024-05-10T13:56:50-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




